
2022/5/13 辽宁政府采购网

www.ccgp-liaoning.gov.cn/portalindex.do?method=getPubInfoViewOpenNew&infoId=7d37276d17d45a0b51e-7a33 1/2

辽宁省财政厅唯一指定政府采购信息网络发布媒体 中国政府采购网辽宁分网                 辽宁省财政厅地址：沈阳市皇姑区北陵大街45-13号 邮编：

110035
服务热线：400-128-8588

 公告信息

公告标题: 高水平训练基地器材设施采购结果公告 有效期: 2021-11-22 至 2021-11-23

撰写单位: 辽宁工程招标有限公司

  

高水平训练基地器材设施采购中标（成交）结果公告
一、项目编号：JH21-210000-51217

二、项目名称：高水平训练基地器材设施采购

三、中标（成交）信息

包组编号：001

包组名称：高水平训练基地器材设施采购

供应商名称：北京力德升创贸易有限公司

供应商地址：北京市朝阳区光华路8号楼1-4二层215室

中标（成交）金额：28,990,000.00（元）

四、主要标的信息

包组编号：001

包组名称：高水平训练基地器材设施采购

货物类

名称：高水平训练基地器材设施

品牌：Wattbike等

规格型号：Pro等

数量：1

单价（元）：28990000

五、评审专家（单一来源采购人员）名单： 王天夫、张权林、蒋志斌、徐开春、符鋆 

六、代理服务收费标准及金额：

包组编号：001

包组名称：高水平训练基地器材设施采购

代理服务收费标准及金额：采用差额定率累进计费方式，100万元以下部分为1.5%；100万元~500万元为1.1%；500万元

~1000万元为0.8%；1000万元~5000万元为0.5%。向成交人收取代理服务费金额193,950.00（元）

 

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

主要标的信息（名称、品牌、规格型号、数量、单价）详见附件

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：辽宁省体育事业发展中心　　　　　　　　　　　　

地址：沈阳市浑南新区浑南三路十八号　　　　　　　　　　　　　　

联系方式：024-23206655　　　　　　　　　　

 

javascript:


2022/5/13 辽宁政府采购网

www.ccgp-liaoning.gov.cn/portalindex.do?method=getPubInfoViewOpenNew&infoId=7d37276d17d45a0b51e-7a33 2/2

2.采购代理机构信息

名称：辽宁工程招标有限公司　　　　　　　　　　

地址：沈阳市和平区南九马路47号　　　　　　　　　　　

联系方式：024-23383567-801、805　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：徐佳、刘畅　　　　　　　　　　　

电　话：024-23383567-801、805

十、附件

采购文件：高水平训练基地器材设施采购公开招标文件（第三次更正后）.doc

包组编号：001

包组名称：高水平训练基地器材设施采购

供应商名称：北京力德升创贸易有限公司

1.其他：主要标的信息.pdf

关联计划

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

